Sutartis galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo, įskaitant darbų atlikimo laiką - 6 mėn., bet ne ilgiau kaip iki 2023 m. gruodžio 31 d., pranešimų apie defektus laiką – 12 mėn., atlikimo pažymos išdavimo laiką – 28 d.
1. Pasirašyta Sutartis įsigalios Rangovui pateikus Atlikimo užtikrinimą pagal konkrečiųjų sąlygų 4.2 punktą.
1. Priimtą Sutarties sumą sudaro: 899 699,00 Eur be PVM (aštuoni šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 ct.), PVM sudaro 188 936,79 Eur, iš viso 1 088 635,79 Eur su PVM (vienas milijonas aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt penki eurai, 79 ct.).
1. Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais. 
1. Užsakovas mokėjimus atliks eurais.
1. Sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti keičiamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nuostatomis.